
CÂMARA MUNICIPAL DE QUADRA
CNP ]/MF n° 01.612.149/0001-94

PORTARIA N° 04/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

••
José Erasmo Leite, Presidente da Câmara Municipal de Quadra, no uso das

atribuições que a Lei lhe confere,

Resolve:

Art. 10 - Fica suspenso o expediente ao público, da Secretaria Administrativa da
Câmara Municipal de Quadra, no dia 27, 28 e 29 de 2021, estaremos em atendimento
interno e retomaremos no dia 10/01/2022 em virtude aos feriados de final de ano, e
recesso.

Art. r -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Atesto que a presente Portaria foi afixada no Quadra de Editais da Câmara
Municipal de Quadra nesta data.

Rua João Antonio Lobo, n0662 =Jardim Tonico - Quadra - SP - CEP 18.255-000
Fone: (15) 3253-1104 e FAX: (15) 3253-1323


